



رهبر معظم انقلاب خطاب به ائمه جمعه
سراسر کشور:
رفتار پدرانۀ با همه، سلوک مردمی، مقابله با
شبهات و تبیین مبانی انقلاب بویژه عدالت

۲

ماهنامه سیاسی اجتماعی غرب کشور

حامی مادستان

مردادماه ۱۴۰۱ ■ شماره ۹ ■ قیمت ۲۰۰۰۰ ریال

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

تمام برنامه‌های دولت دارای
پیوست فرهنگی است

۴

یار در یاد حکمت‌سازان

استان همدان

مقصد سی‌امین سفر استانی رئیس محترم جمهور
پنج‌شنبه ۶ مرداد ماه


 وزارت کشور
 استانداری همدان
دولت مردمی ایران قوی
 اداره کل روابط عمومی استانداری همدان
 @ostandarihamedan

ایزراهی
رئیس‌جمهور



خبر

وزیر بهداشت در شهرستان درگزین:

تلاش می کنیم کسی در کشور فاقد بیمه نباشد

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در شورای اداری شهرستان رزن و درگزین ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان و امام خمینی (ره)، اظهار کرد: در طول سال های بعد از انقلاب دشمنان هیچگاه نظام ما را رها نکرده و همواره کارشکنی و دشمنی داشته اند؛ به طوری که از همان ابتدا با آغاز جنگ تحمیلی و بعد با تحریم و کارشکنی های متعدد، تلاش کردند از رشد و توسعه کشور جلوگیری کنند.

به گزارش حامی مادستان، دکتر بهرام عین اللهی با اشاره به سفر رئیس جمهور روسیه به کشور، عنوان کرد: پوتین مردم ایران را نماد مقاومت در برابر تحریم ها دانسته و آن ها را الگویی برای مردمان دنیا برشمرد که پیشرفت کشور در عرصه های مختلف گواه این مدعا بوده، تا جایی که امروز همه ظرفیت های پزشکی و درمان و جراحی در کشور فراهم است.

وزیر بهداشت با تأکید بر اینکه مردم مهم ترین سرمایه های کشور ما هستند، گفت: امروز همه ظرفیت های تولید واکسن در کشور فراهم است و این درحالی بوده که آمار فوت کرونا در کشور آمریکا ۱۵ برابر ایران است.

وی یادآور شد: ۹۶ درصد مردم یک دوز، ۸۶ درصد دو دوز و ۷۶ درصد مردم در مجموع واکسن تزریق کرده اند؛ درحالی که در آمریکا ۶۰ درصد به واکسیناسیون اقبال نشان داده اند.

عین اللهی با تأکید بر اینکه دولت مردمی تلاش می کند با حضور در استان ها و شهرستان ها از نزدیک مشکلات و مسائل مردم را مورد بررسی قرار دهد، گفت: بررسی میدانی و مشاهدات عینی و چهره به چهره مهم ترین رویکرد دولت در مدیریت کشور است.

وی با بیان اینکه ما هرروز در جنگ های اقتصادی، حوزه سلامت، آب و غیره با دشمنان به سر می بریم، بیان کرد: در مقابله با این جنگ نه تنها دولت بلکه تک تک افراد جامعه تأثیرگذار هستند.

وزیر بهداشت در ادامه به اجرای طرح دارویار اشاره و خاطرنشان کرد: در حوزه دارو ما به ۴۰۰ میلیون نفر خدمات می دادیم، زیرا به واسطه قاچاق دارو حتی کشورهای اطراف نیز از داروهای ما بهره می بردند؛ اما حالا همان یارانه در حمایت از مردم کشور و در مقابله با قاچاق هزینه می شود.

وی به ضرورت اجرای قانون جوانی جمعیت و صیانت از خانواده تأکید کرد و افزود: موضوع جوانی جمعیت مهم ترین بحران کشور است که باید همه دستگاه ها به آن ورود کنند و اشاعه فرهنگ فرزندآوری را با همه ابزارهای تبلیغی و حمایتی در دستور کار قرار دهیم.

عین اللهی ادامه داد: بیمه همگانی الزام دیگر وزارت بهداشت است که در اولویت برنامه های ما قرار گرفته و بر این اساس ۶ میلیون نفر به بیمه شدگان کشور اضافه شد و با اجرای طرح دارویار، تلاش می کنیم این آمار را افزایش دهیم تا جایی که کسی در کشور بدون بیمه نباشد.

وی در پایان بیان کرد: لازم است در این شهرستان محروم که مردمانی شریف و متدین دارد، در حوزه سلامت تقویت خدمات را مورد توجه قرار دهیم؛ به ویژه در حوزه بهداشت اگر خوب عمل کنیم، بسیاری از مسائل بعدی و بیماری ها به وجود نخواهد آمد.



رهبر انقلاب با تأکید مجدد بر مقابله با شبهات دشمن و لزوم جدی گرفتن وظیفه جهاد تبیین، گفتند: برخی افراد در جنگ سخت و در مقابل ضربات شمشیر ایستادگی کردند اما در میدان جنگ نرم و در

مقابل شبهات زمین خوردند که البته یکی از دلایل این اتفاق، دنیاطلبی است. ایشان، توصیه های بیان شده خطاب به ائمه جمعه را برای سخنرانی های ایام محرم نیز صادق دانستند و با تأکید بر ضرورت جذب مخاطب و تلاش برای ارتقاء اجتماع مردم در نمازهای جمعه، افزودند: برخلاف برخی افراد که مدعی ضعیف شدن اعتقادات مردم هستند، مراسم های بزرگی همچون جشن غدیر، عزاداری های محرم و صفر، راهپیمایی اربعین و کمک های مالی مردم به حوزه های علمیه نشان دهنده قوی تر شدن ایمان و دین داری عمومی است و نباید ناتوانی فردی در جذب مردم به یک اجتماع به حساب بی دینی مردم گذاشته شود چرا که مردم در میدان هستند و این ما هستیم که باید با عمل به وظایف، خود را از میدان کنار نکشیم.

در ابتدای این دیدار، حجت الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه با اشاره به برگزاری فریضه نماز جمعه در ۹۰۰ پایگاه در سراسر کشور، گزارشی از رویکردها، برنامه ها و فعالیت های ناظر به افزایش کیفیت نمازهای جمعه بیان کرد.



بازدید وزیر نیرو از نیروگاه شهیدمفتح و بیمارستان امام حسن (ع) فامنین

محرابیان به منظور بررسی آخرین وضعیت مسکن مهر فامنین از نزدیک واحدهای مسکن مهر این شهرستان را که با کم لطفی متقاضیان روبه رو شده و اکنون در قالب مسکن ملی درحال اجرا است، مورد بررسی قرار داد و بر حل مشکلات تکمیل این پروژه تأکید کرد.

در این شهرستان ۳۳۸ واحد مسکن مهر ساخته شده که درحال تکمیل است.

* بازدید وزیر نیرو از نیروگاه شهیدمفتح در ادامه برنامه وزیر نیرو که با هدف اطلاع از آخرین وضعیت پروژه های نیمه تمام و در دست اقدام صنعت آب و برق انجام شد، وی با حضور در نیروگاه شهیدمفتح از روند احداث برج خنک کن واحد شماره دو این نیروگاه بازدید کرد.

برج خنک کن واحد شماره دو نیروگاه شهیدمفتح تاکنون بیش از ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته که با بهره برداری از این برج شاهد صرفه جویی ۸۵ درصدی مصرف آب در این واحد ۲۵۰ مگاواتی خواهیم بود.

انتقال پساب تصفیه شده شهر همدان به نیروگاه شهیدمفتح برای نخستین بار در کشور و احداث برج خنک کن واحد شماره یک و دو این نیروگاه، از جمله پروژه هایی است که احداث و بهره برداری از آن ها، نیاز نیروگاه به منابع آب های زیرزمینی را برطرف کرده است.

نیروگاه شهیدمفتح متشکل از چهار واحد ۲۵۰ مگاواتی جمعا به ظرفیت یک هزار مگاوات، نقش مهمی در تأمین انرژی الکتریکی شبکه برق کشور دارد.



اعتبارات جهت تأمین تجهیزات و امکانات مورد نیاز به منظور ارائه خدمات مطلوب و کیفی به مردم این شهرستان خبر داد.

بیمارستان امام حسن (ع) فامنین با وسعت ۲۰ هزار متر مربع در سال ۱۳۸۵ تأسیس شده است که بخش های مختلف درمانی طی ماه های آینده به آن افزوده خواهد شد.

* بازدید وزیر نیرو از روند اجرایی پروژه های مسکن ملی در فامنین وزیر نیرو در ادامه برنامه سفر خود در شهرستان فامنین از روند اجرای پروژه مسکن ملی این شهرستان بازدید کرد.

موفقیت ها و سربلندی های بزرگ دست یابد.

ایشان تأکید کردند: موفقیت های زن مسلمان ایرانی باطل کننده تلاش های دوپست، سیصد ساله غربی ها بوده و به همین علت آنها از زن ایرانی عصبانی هستند و به بهانه حجاب، اقدام به شبهه افکنی و فضا سازی می کنند. رهبر انقلاب با اشاره به مطرح شدن موضوع حجاب در خطبه های نماز جمعه در هفته گذشته و همچنین در فضای مجازی و رسانه ها، خاطرنشان کردند: در این موضوعات باید بسیار متین و منطقی و به دور از احساسات بی مورد، ورود کرد و باید با دلایل روشن، آن منطق استعماری غربی افشا و تبیین شود.

حضرت آیت الله خامنه ای، تبیین همراه با متانت و اِتقان را در موارد دیگر نیز ضروری دانستند و افزودند: ممکن است در منطقه ای ناهنجاری وجود داشته باشد که امام جمعه با در نظر گرفتن همه ملاحظات، تصمیم به مطرح کردن آن در نماز جمعه دارد که باید با کیفیت مناسب و متناسب با جایگاه امام جمعه باشد.

وزیر نیرو که به نمایندگی از هیئت دولت در سفر استانی به همدان در شهرستان فامنین حضور یافته بود، در ادامه برنامه خود ظهر روز پنجشنبه از بیمارستان امام حسن (ع) شهرستان فامنین بازدید کرد.

به گزارش حامی مادستان، علی اکبر محرابیان در این برنامه از بیمارستان در حال تکمیل امام حسن (ع) بازدید کرد و از نزدیک روند رسیدگی به مراجعین و بیماران این مرکز را مورد بررسی قرار داد.

وی از پیگیری های لازم به منظور جذب

دبیر عمومی
استاندار

وزارت کشور
استانداري همدان

شماره ۹
تولید و نشر
استاندار



خبرنگار



پیام استاندار همدان به مناسبت فرارسیدن سالروز شهادت شهید والامقام محمود صارمی و روز خبرنگار

متن پیام دکتر علیرضا قاسمی فرزند بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

ن والقلم و ما یسطرون

تلاقی عاشورای حسینی با روز خبرنگار، سالروز شهادت شهید والامقام محمود صارمی نشانه‌ی اهمیت رسالت سترگ خبرنگاری است؛ مگر نه آنکه حسین بن علی (ع) هدف از قیام خود را احیای دین رسول خدا و امر به معروف و نهی از منکر خواند و نه این است که ماهیت خبرنگاری نیز ترویج معروف‌ها و نهی از منکرهاست. مگر نه این است که زینب (س) پیام رسان عاشورا شد و اگر او نبود، کربلا در کربلا می‌ماند.

حسین (ع) و میراث بزرگش، واقعه کربلا مهمترین الگوی خبرنگاران است که امروز در برابر استکبار و استعمار در میانه‌ی میدان، نابرابری معروف‌ها و منکرها را فریاد می‌کنند و در این راه جز به ائمه اطهار (ع) دلگرمی ندارند. بی‌شک باید قدردان این رسولان حسینی (ع) بود و یاد و خاطره‌ی شهیدان این عرصه را بزرگ داشت.

لذا جا دارد، ضمن تسلیت به مناسبت عاشورای حسینی، مقام شامخ خبرنگاران به ویژه اهالی رسانه در استان همدان را که همواره یار و یاور نظام مقدس جمهوری اسلامی به عنوان تبلوری از نهضت حسینی بودند را ارج نهاده و فرا رسیدن این روز را گرامی بدارم.

از همه تلاش‌های شبانه روزی این خانواده بزرگ قدردانی کرده و توفیق روز افزون همه‌ی فعالان عرصه جهاد تبیین را در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) مسالت می‌نمایم.

علیرضا قاسمی فرزاد
استاندار همدان

اداره کل روابط عمومی استانداری همدان

@ostandarihamedan



گزارش تصویری

سفر آیت الله دکتر سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران به همدان پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین

